
LUXAMED est une marque de SPENGLER SAS
La Station murale de diagnostic est distribué par :

A1-1060 

A6-1001

A6-1004

A6-1005

A9.411.112

F9.411.112

W9.016.112

Couvercle tube de recharge de couvre-sondes

Couvercle Gauche

Couvercle Droit

Cordon spiralé

Tête d’otoscope LuxaScope Auris LED 
 
Tête pour ophtalmoscope LuxaScope LED (pour ophtalmoscope LuxaScope LED)

Manche pour LuxaScope Led rechargeable.

STATION MURALE DE DIAGNOSTIC


